
Wyciąg z PROTOKÓŁU  NR 8/2012 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 27 września  2012 ROKU 

 

UCHWAŁA NR   95/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 27 września 2012r. 

 

w sprawie:    

zatwierdzenia nowego brzmienia Regulaminu rozliczania kosztów  

za centralne ogrzewanie, przygotowanie i dostarczanie ciepłej wody  

w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 4 lit.c Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza nowe brzmienie Regulaminu rozliczania kosztów za centralne ogrzewanie, 

przygotowanie i dostarczanie ciepłej wody w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Tracą moc obowiązującą Uchwały Rady Nadzorczej: 

- nr 97/2007 z dnia 28.06.2007r. 

- nr 88/2009 z dnia 27.08.2009r. 

 

§ 3. 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

UCHWAŁA NR   96/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 27 września 2012r. 

 

w sprawie:    

zatwierdzenia nowego brzmienia Regulaminu Zebrania Wyodrębnionej 

Nieruchomości Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 4 lit.c Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza nowe brzmienie Regulaminu Zebrania Wyodrębnionej Nieruchomości Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Nadzorczej nr 23/2004 z dnia 30.03.2004r. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 

 



UCHWAŁA NR   97/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 27 września 2012r. 

 

w sprawie:    

zatwierdzenia nowego brzmienia Regulaminu Centralnego Funduszu 

Remontowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 4 lit.c Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza nowe brzmienie Regulaminu Centralnego Funduszu Remontowego Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Nadzorczej nr 124/2004 z dnia 07.10.2004r. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  98/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 27 września 2012r. 

 

w sprawie:    

uchylenia Uchwały Rady Nadzorczej nr 38/2002 z dnia 14.10.2002r. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 4 lit.c Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Uchyla Uchwałę Rady Nadzorczej nr 38/2002 z dnia 14.10.2002r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Centralnego Funduszu Interwencyjnego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”. 

 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 

 


